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Alla som följer DIF nära hade en emo-
tionell bergochdalbana i tisdags; vi kasta-
des raskt mellan hopp och förtvivlan. 
Sällan har det ryktats om så många olika 
spelare med så olika kvalitetsnivå. Allti-
från Imed Louatis, som precis brutit med 
Vejle i danska SuperEttan, till tyska U21-
landslagsmannen Abdelhamid Sabiri 
hemmahörande i Huddersfield. Fler namn 
dök upp ju längre dagen led. Någon hade 
hört att DIF ville ha Björn Johnson i AZ 
Alkmaar samtidigt som någon annan sett 
Emir Kujovic. Det sistnämnda ryktet lade 
jag inte större vikt vid då han har ryktats 
till DIF i varje fönster i tre års tid. När väl 
Bosse Anderson lade upp sin bokning för 

två på Brillo på Twitter kunde alla andas 
ut. Kujo var äntligen blårandig. Något som 
blir också ingressen min första fråga till 
Thomas Lagerlöf; dvs vad kan vi förvänta 
oss av Kujovic? Thomas är noga med att 
först förklara att vi måste ha tålamod med 
Emir då han inte spelat fotboll på en länge. 
Det kommer ta en viss tid innan han kom-
mer in i matchtempo och lärt sig hur DIF 
spelar. Den fysiska statusen är dock inget 
fel på, vilket bådar gott. Exakt när han är 
redo får vi väl se, men jag tror de flesta 
är enormt nöjda med denna fem-i-tolv-
värvning från Bosse. Efter att lagt fram 
brasklappen om matchtempo återkommer 
vi till spelaren Kujovic. Thomas ser honom 
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Stabilitet, kontinuitet 
och en stökig Deadline Day! 
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som en klassisk boxspelare med allsvensk 
toppspets i avsluten. Dessutom har han en 
helt annan fysik än dagens startspelare på 
den positionen; Mohammed Buya Turay. 
Med Kujovic får DIF även en nickstark 
anfallare, något som vi kanske saknat in-
nan. Som tur är har Danielson skött den 
uppgiften över förväntan på hörnorna. 

Förra hemmamatchen mot Sirius var en 
munter tillställning sett med Djurgård-
sögon. Nyförvärvet Curtis Edwards kunde 
sätta 1-0 efter fem minuter, då hade redan 
Sirius åkt på en utvisning. Det är inte ofta 
en match blir avgjord så tidigt men det var 
känslan och när vi gick till halvtid stod 
3-0. Då var det desto mer förvånande att 
DIF fortsatte med samma intensitet även 
i andra halvlek, men det var ett medvetet 
val från Kim och Thomas. De gjorde klart 
för alla spelare i paus att köra hela vägen 
in i kaklet. Inget fuskande, hela vägen. 
Det var nog därför vi fick se vår kapten 
ta en gult kort för att förhindra en om-
ställning i mitten på andra. Just denna 
inställning är någon som genomsyrar 
dagens Djurgården. Något som jag också 
tror kommer se till att vi aldrig får någon 
genomklappning. 

Inför AFC ser allt bra ut, nästan för bra. 
Lagmaskinen Djurgården skördar offer 
till höger och vänster och har inte släppt 
in ett mål på 4.5 matcher. Enda smolket i 
bägaren är väl att Ajdarevic och Berg fort-
farande inte är tillgängliga för spel. Förra 
gången vi mötte AFC blev det lite hack i 

maskinerit och prestationen var sämre 
vilket resulterade i ett kryss. När jag frå-
gar Thomas hur vi skall undvika att göra 
samma sak igen så håller han inte riktigt 
med mig om hur det såg ut i somras, utan 
tycker att det var en helt okej match men 
att vi tappade två poäng genom oskärpa i 
några avgörande situationer. Det må inte 
ha varit något bländande spel, men det 
skulle ha räckt. Vad kan vi då förvänta oss 
av AFC i form av spelsätt. Thomas menar 
att de är ett typiskt kontringslag. De gillar 
att slå en lång boll upp på anfallare, som 
ska nypa in den och fördela på löpande 
mittfältare alternativ försöka vinna an-
drabollen på uppspelet. Under året har 
Ousmane Camara rönt stor framgång med 
sitt spel och han var ett ständigt orosmo-
ment mot DIF förra matchen. Vill det sig 
väl är han redan sålt innan matchdagen då 
det ryktats att AFC kommit överens med 
norska Vålerengen om en övergång. Detta 
återstår dock att se. En annan spelare att 
se upp med är Malmö-lånet Nalic och vår 
egen spelare Kozica. 

Från vår sida hoppas jag att vi får se mer 
av det Chili visade upp mot Sirius samt en 
islossning för Buya. Oavsett är jag tämli-
gen säker på att vi kommer få en angenäm 
afton. 

Fortsätt att njut alla serieledare!

TONY LYDÈN



Senaste matcherna Senaste matcherna

MATCHRAPPORT 10 AUGUSTI STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

4 0Djurgården - IK Sirius
6’ Edwards 21’ Turay  35’ Ring  
90’ Ulvestad

1

2

4
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Matchen i siffror 
Bollinnehav 72-28
-Avslut   27-4
...varav på mål 9-1
...varav i målram 2-0
Hörnor   9-2
Gula kort  2-0
Röda kort 0-1
Offside   4-1 
Frisparkar 6-15
Passnings% 93-82

Publik 13 797
Domare Kaspar Sjöberg

’

30

3
K5

24

18 118

77

K

16

30

4

Djurgården   
 30  Tommi Vaiho (MV) 
 3  Markus Danielson (K) 
 4  Jacob Une Larsson 
 5  Elliot Käck 
 8  Kevin Walker
 11  Jonathan Ring   75’ 
 16  Aslak Fonn Witry 
 18  Edward Chilufya  66’
 23  Fredrik Ulvestad  
 24  Curtis Edwards   66’
 77  Mohamed Buya Turay 

Ersättare  
 12  Per Kristian Bråtveit (MV) 
 9  Haris Radetinac  66’
 17  Hampus Finndell  66’
 19  Nicklas Bärkroth 
 22  Adam Bergmark Wiberg
 28  Alexander Abrahamsson
 29  Oscar Pettersson  75’

IK Sirius
30 John Alvbåge (MV)
4 Kebba Ceesay 
7 Niklas Thor (K) 
8 Tim Björkström 
10 Elias Andersson 
12 Henry Offia  46
15 Sam Lundholm  72
16 Axel Björnström 
17 Adam Ståhl 
21 John Junior Igbarumah   65
23 Philip Haglund

Ersättare
1 Lukas Jonsson (MV) 
3 Karl Larson  46’
9 Jonas Lindberg 
11 André Österholm   65’
14 Ian Sirelius 
19 Christer Gustafsson 
25 Abdoul Razak  72’
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Nyckelhändelser  
2’ Ring med ett skott som leder till 
matchens första hörna
5’ Chilufya springer sig till ett läge 
när DIF kontrar och fälls när han 
försöker ta sig förbi sista försvararen
5’  Björnström SIR
6’  1-0 Frisparken slås av Witry i 
ribban, returen ut till Edwards som 
kan distinkt placera in bollen i mål 
från distans. Drömdebut av Ed-
wards!
11’ Inlägg från höger når Walker 
som nickar över
21’  2-0! Skott från Käck som 
via Turay går in bakom en ställd 
Alvbåge
24’ Chilufya helt fri nära mål men 
lyckas få avslutet i ribban. Lite för 
plötsligt för att hinna kontrollera 
avslutet bättre. Nickar över i förl-
jande läge som uppstår
25’ Edwards med ett distansskott 
men denna gång tar Alvbåge bollen 
i famnen
28’ Ring med ett läge mitt framför 
mål men ingen ordentlig träff…

30’ Vaiho räddar när Junior Igbaru-
mah testar från håll
33’ Sirius har chans på nytt, Lund-
holm som tar sig in i straffområdet 
men avslutet resultatlöst
34’ Turay styr bollen snett bakåt 
mot Chilufya som skjuter tätt utan-
för Alvbåges vänstra stolpe
35’  3-0! Käck med ett perfekt in-
lägg till Ring som säkert nickar in 
bollen i mål
38’ Ring nära igen när han avslutar 
men bollen går utanför
41’  Ulvestad DIF
42’ Offia försöker knorra in bollen i 
bortre krysset men bollen går över 
målet
Halvtid
46’   SIR IN: K Larsson UT: Offia
48’  Danielson DIF
53’ Edwards med ett avslut som 
Alvbåge räddar till hörna. Daniel-
son når högst på hörnan men nickar 
utanför
58’ Buya med ett jätteläge när Une 
spelar in, men avslutet går utanför

61’ Ulvestad skjuter ur snäv vinkel
64’ Walker skjuter ett långskott som 
Alvbåge boxar bort
65’  SIR IN: Österholm UT: Igba-
rumah
66  DIF IN: Radetinac, Findell 
UT: Chilufya, Edwards
68’ Ulvestad med ett avslut men 
Alvbåge gör en bra räddning 
68’ Findell klackar bakåt mot Ul-
vestad men får inte kraft i avslutet
71’ Sirius har ett läge att reducera 
men Larsson misslyckas med avs-
lutet
72’  SIR IN: Razak UT: Lundholm
73’ Alvbåge räddar på nytt när Ul-
vestad avslutar
74’ Ring petar till Walker men avs-
lutet går utanför
75’  DIF IN: Pettersson UT: Ring
76’ Käck med inlägg som når Ra-
detinac men nicken smiter utanför
85’ Käck skjuter men skottet blockas
90’  4-0! Ulvestad får äntligen göra 
mål igen när han nickar in bollen i 
målet



här. Framgången uteblev alltså och flytten 
gick vidare till Fortuna Düsseldorf i tyska 
andraligan. Laget lyckades kvalificera sig 
för Bundesliga inför säsongen 2018/2019 
men Kujovic fick ytterst sällan tränarnas 
förtroende, det blev endast 21 matcher 
och två mål. Med ett år kvar på kontraktet 
bestämde han sig alltså för att återvända 
till Sverige ännu en gång. “Jag känner mig 
fortfarande hungrig och vill uppnå saker. 
Djurgården kom perfekt in i den bilden”, 
berättar han för DIF-TV.

Emir Kujovic har följt Allsvenskan under 
sina utlandsår och är väldigt imponerad 
av årets upplaga av Djurgården. Detta, till-
sammans med det goda intrycket han har 
fått av tränarna, var avgörande för hans 
beslut. Han känner bl a Niklas Bärkroth 

Spelarprofil: Emir Kujovic
Pr
ofi
l

Flera gånger har ryktet gått. Varje gång 
har det inte varit mer än just ett rykte. 
Men sent på tisdagskvällen, bara ett par 
timmar innan stängningen av transfer-
fönstret, blev det helt klart: landslag-
sanfallaren Emir Kujovic skriver på ett 
2,5-årskontrakt för Djurgårdens IF. 

Emir Kujovic föddes 1988 i nuvarande 
Montenegro. I början av 1990-talet ras-
ade Balkankriget och familjen flyttade 
till Sverige när Emir var tre år. Tillsam-
mans med äldre brodern Ajsel inleddes 
fotbollskarriären i skånska Klippans Boif 
för att sedan fortsätta i Landskronas un-
gdomslag och så småningom Halmstad 
BK. Utländska klubbar fick upp ögonen 
för den unge anfallaren och i slutet av 
2010 skrev Kujovic på ett guldkantat kon-
trakt med turkiska Kayserispor. Där blev 
det 12 mål på 34 matcher innan skador 
satte stopp och inför säsongen 2013 blev 
den en återkomst till Sverige, den här 
gången till IFK Norrköping. Där fortsatte 
tyvärr skadebekymren men Kujovic kom 
tillbaka och 2015 nådde han sitt hittills 
största ögonblick i karriären: svensk mäs-
tare med IFK Norrköping och allsvensk 
skyttekung med imponerande 21 mål på 

29 matcher. Proffsryktena florerade men 
det dröjde till juni 2016 innan flytten gick 
till KAA Gent. Där drabbades Kujovic som 
så många andra av den “belgiska förban-
nelsen” - det har visat sig förvånansvärt 
svårt för allsvenska spelare att lyckas just 

FAKTARUTA
Emir Kujović
Född 22 juni 1988, Bijelo Polje, SR Mon-
tenegro, (SFR Jugoslavien)
Längd   194 cm
Tröjnummer 20
Position  Anfallare

Moderklubb Klippans BoIF
Spelare
2006 Landskrona BoIS
2007-10 Halmstads BK
2007 Falkenberg  FF(Lån)
2011-13 Kayserispor (TR)
2013 Elazigspor (lån, TR)
2013-16 IFK Norrköping 
2016-17 KAA Gent (BE)
2017-19 Fortuna Düsseldorf (DE)
2019- Djurgårdens IF 
Sv Mästare 2015 med Norrköping

Landskamper
U21 (2009-10) 4 
A (2016-)  4
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IN:Nicolas Stefanelli (fw, Anorthosis Fama-
gusta, åter efter lån), Daniel Mushitu (fw, 
Vasalunds IF, åter efter lån), Samuel Brolin (mv, 
Vasalunds IF, åter efter lån), Felix Michel (b/
mf, AFC Eskilstuna), Nabil Bahoui (mf, klub-
blös) UT:Magnar Ödegaard (b, lämnar 31 juli), 
Stefan Silva (fw, Fatih Karagümrük, lån), Jack 
Lahne (fw, Amiens), Daniel Sundgren (b, Aris), 
Niclas Stefanelli (fw,Club Deportivo Union La 
Calera, lån).

AFC ESKILSTUNA 
IN:Sandro Tsveiba (mf,Fakel Voronezh), Pavle 
Vagic (mf, Malmö FF, lån), Dzenis Kozica 
(mf, Djurgårdens IF, lån), Ismet Lushaku (mf, 
uppflyttad till A-laget), Adnan Catic (b, BK 
Forward) 
UT:Ivan Bobko (mf, frisläppt), José León Ber-
nal (b, Rayo Vallecano, åter efter lån), Vladislav 
Bragin (fw, frisläppt), Artem Rakhmanov (b, 
frisläppt), Felix Michel (b/mf, AIK),Mehmed 
Dresevic (b, Ljungskile, lån)

BK HÄCKEN 
IN:Alexander Nadj (mv, klubblös), Teodor 
Wålemark (b, uppflyttad till A-laget), Gustaf 
Nilsson (fw, Vejle) 
UT:Mervan Celik (fw, frisläppt), Nasiru 
Mohammed (mf, Levski Sofia), Alexander 
Jeremejeff (fw, Dynamo D resden)

DJURGÅRDENS IF 
IN:Benjamin Machini (mv, klubblös), Curtis 
Edwards (mf, Östersund). Emir Kujovic (a, 
forward, Fortuna Dusseldorf) 
UT: Dzenis Kozica (mf, AFC Eskilstuna, lån), 
Matteo Catenacci (b, slutar), Souleymane Koné 
(b, KVC Westerlo), Mihlali Mayambela (mf, SC 
Farense), Johan Andersson (b, Karlstad BK, lån)

FALKENBERGS FF 
IN:Melker Nilsson (mf, Malmö FF) 
UT:Passi Prudence (mf, Eskilsminne IF, lån), 
Johan Lassagård (b/mf, IFK Värnamo, lån)

GIF SUNDSVALL 
IN:Jesper Carström (mf, uppflyttad till A-laget), 
Pol Roigé (mf/fw, Real Mallorca), Marc Mas 
Costa (fw, UE Olot), David Mitov Nilsson 
(mv, IFK Norrköping), Johan Blomberg (mf, 
Colorado, lån) 
UT:Linus Hallenius (fw, Apoel FC), David 
Haro (mf, frisläppt), William Eskelinen (mv, 
Århus),Maic Sema (fw, IFK Norrköping)

HAMMARBY IF 
IN:Loue Bayere Junior (fw, Asec Mimosas, lån), 
Aziz Ouattara Mohammed (b, Asec Mimosas, 
lån), Richard Magyar (b, Greuther Fürth), Aron 
Johannsson (fw, Werder Bremen), Hjalmar Ek-
dal (b, IK Frej), Gustav Ludwigson (fw, Örgryte 
IS, ansluter 2020) 
UT:Kossounou Odilon (b, Club Brügge), 
Sander Svendsen (fw, Odense), Gianluca Curci 
(mv, frisläppt), Vidar Örn Kjartansson (fw, 
Rostov, åter efter lån), Jean Carlos de Brito (b, 
IK Frej, lån)

HELSINGBORGS IF 
IN:Ibrahim Bance (mf, Asec Mimosas, lån), Al-
haji Gero (fw, Östersunds FK),Daniel Hafstein-
sson (mf, KA Akureyri), Anders Lindegaard 
(mv, Burnley), Alexander Nilsson (mv, IFK 
Hässleholm), Tobias Mikkelsen (mf, klubblös), 
Tashreeq Matthews (mf, Borussia Dortmund, 
lån) 
UT:Andri Runar Bjarnason (fw, Kaiser-
slautern), Rasmus Jönsson (fw, Buriram 
United), Tom Glover (mv, Tottenham, åter efter 
lån), Johan Persson (mf, Östers IF)

IF ELFSBORG 
IN:Alejandro Portillo (b, Antequera)Arian 
Kabashi (fw, Gais, åter efter lån), Alex Dyer 
(mf, Lilleström SK, åter efter lån), Rasmus Alm 
(mf, Degerfors IF) 
UT:Joakim Nilsson (b, Arminia Bielefeld), 
Pawel Cibicki (fw, Leeds, åter efter lån), Kevin 
Kabran (mf, IK Start, åter efter lån), Jesper 
Manns (b, Kalmar FF)
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Sommarfönstret väl från guldåret i Norrköping och är även 
bekant med Haris Radetinac och Astrit 
Ajdarevic. 
Det har hunnit bli fyra landskamper för 
Sverige och ett mål. Kujovic ingick i den 
svenska EM-truppen 2016 men spelade 
inte. Vid sidan av fotbollen är han en 
familjefar som tillbringar den mesta tiden 
med frun och sina två barn. Han är prak-
tiserande muslim och anser att tron stärk-
er honom både som spelare och människa.

När Kujovic spelar på sin allra högsta nivå 
är han en komplett anfallare. Med sina 
192 centimeter är hans panna ett ytterst 
lämpligt mål på inlägg men han besit-
ter även teknik, spelförståelse, bra tillslag 
och giftigt distansskott. Hela huvudstaden 
hoppas nu på att han snart kommer att 
visa dessa kvaliteter i blårandigt. Det stora 

frågetecknet stavas brist på speltid. Ku-
jovic själv menar att han inte ångrar flyt-
ten från Norrköping och att han har blivit 
starkare av sina erfarenheter i Belgien och 
Tyskland. Dessutom har han onekligen vi-
sat vid tidigare tillfällen att han har men-
tal styrka att tackla motgångar, och kan 
komma tillbaka och prestera på hög nivå. 
Nu är han frisk och skadefri och kommer 
precis från en tuff försäsong i Tyskland, 
då han har tränat extra hårt för att vara 
beredd när chansen väl kommer. På DIF-
TV:s fråga om vad fansen kan förvänta sig 
svarar han “att jag ger 100 procent på trän-
ing och match och bidrar med rutin”. 

Välkommen till huvudstaden, Emir!

OLOV HAMILTON

Fler övergångar hittar du på sidan 17
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Omgång 1 
Den första rundan av Svenska cupen spelas med lag från de lägre divisionerna, dvs inte 
SEF-lagen från Allsvenskan och Superettan. Totalt deltar 64 lag i den första omgången 
och består av lag från division 1 eller lägre.

Växjö United 0–3 (WO) FK Karlskrona (II) 
Gnosjö IF 0–3 IFK Värnamo (I)

IK Franke 0–2 Gamla Upsala (II) 
Bromölla IF 0–4 Lunds BK (I)

Vårgårda IK (II) 6–5 Lindome GIF
KF Velebit 0–2 Qviding FIF (II)

BKV Norrtälje 0–4 Akropolis IF (I)
Newroz FC 2–6 Sollentuna FF (I)

Vendelsö IK 1–8 FC Gute (II)
BK Astrio (IV) 2–0 Höganäs BK

Dagsbergs IF (IV) 1–0 Värmbols FC
Östria Lambohov 1–4 Husqvarna FF (II)

Råslätts SK (II) 2–0 Skövde AIK
Assyriska BK 0–5 Utsiktens BK (I)
IFK Timrå (II) 4–0 IFK Östersund

Värtans IK 1–2 Enskede IK (II)

IFK Haninge 3–3 (e.f.) (4–5 str.) IFK Stocksund (II)
Grebbestads IF 0–4 FC Trollhättan (I)

Hässleholms IF 2–6 Torns IF (I)
Eneby BK 0–3 Oskarshamns AIK (I)

IFK Luleå (II) 3–3 (e.f.) (4–3 str.) Umeå FC
Tågarps AIK 1–3 FC Rosengård 1917 (II)

Nyköpings BIS  (I) 2–2 (e.f.) (4–2 str.) Vasalunds IF
Gottne IF (II) 3–1 Hudiksvalls FF
Vattholma IF 1–5 Forssa BK (III)

Vänersborgs IF 1–2 (e.f.) IK Gauthiod (II)
Vinbergs IF 0–1 Tvååkers IF (I)

Carlstad United (I) 5–0 Rynninge IK
IFK Mora 0–2 Sandvikens IF (I)

Hittarps IK 0–1 Eskilsminne IF (I)
Högsäters GF 0–2 Karlstad BK (I)
IFK Lidingö (II) 1–0 Karlbergs BK 

I IFK Värnamo spelar Alfred Ajdarevic och Per Cederqvist, I IFK Lidingö är Fredrik 
Stenman ledare och Jacob Widell Zetterström i målet under våren
Gamla Upsala som vi mötte i Cupen 2017 gick vidare medan motståndarna från grupp-
spelet i våras Hässleholms IF slogs ut redan i första rundan.

Omgång 2 
I den andra rundan av Svenska cupen är det dags för SEF-lagen från Allsvenskan och 
Superettan att kliva in i turneringen. 32 lag SEF lag lottas mot de 32 segrarna från omg 1. 
Lottningen delas in i geografiskt i norr resp söder.

Lottade matcher nordgrupperna

Nyköpings BIS (II) – Örebro SK
Forssa BK (III) – Syrianska FC (S)
Carlstad United BK (I) – AFC Eskilstuna 2-3
Enskede IK (II) - AIK
Gottne IF (II) – IF BP (S)
IFK Luleå (II) – Hammarby IF
Karlstad BK (I) – IK Sirius FK
IFK Stocksund (II) – Östersund  0-1
Gamla Upsala SK (II) – Västerås SK FK (S)
Sollentuna FF (I) – Degerfors IF
Sandvikens IF (I) – IK Frej Täby (S)
FC Gute (II) – Dalkurd FF (S)
IFK Lidingö FK (II) – GIF Sundsvall
Dagsbergs IF (IV) – IK Brage (S)
IFK Timrå (II) – IFK Norrköping FK
Akropolis IF (I) - Djurgården

Lottade matcher från sydgrupperna

Torns IF (I) – Jönköping Södra IF
FC Rosengård 1917 (II) – Kalmar FF
Husqvarna FF (II) – Mjällby AIF (S)
IFK Värnamo (I) – Malmö FF
Tvååkers IF (I) – Trelleborgs FF 
Utsiktens BK (I) – Örgryte IS FF (S)
IK Gauthiod (II) – IF Elfsborg
Vårgårda IK (II) – Falkenbergs FF
Qviding FIF (II) – BK Häcken 
Eskilsminne IF (I) – Norrby IF (S)
Lunds BK (I) – Varbergs BoIS FC (S) 0-1
FK Karlskrona (II) – Östers IF (S)
Råslätts SK (II) – GAIS (S)
Oskarshamn AIK (I) – Helsingborgs IF
FC Trollhättan (I) – Halmstad BK (S)
BK Astrio (IV) – IFK Göteborg 

Tre matcher har redan spelats (14 aug) medan de flesta spelas under kommande veckan 
21 - 22 augusti. Vi reser till Grimsta där Akropolis tar emot oss. Normalt spelar de hem-
mamatcherna på Spånga IP men har Grimsta som reservarena. 

Akropolis leder Divsion 1 Norra efter nitton spelade omgångar (av 30), fem poäng före 
tvåan Umeå FC och åtta poäng före trean. Division 1 har i år en direktplats till Superettan 
och tvåan kvalar mot lag 13 el 14 från Superettan. Akropolis gör sin sjätte säsong i Divi-
sion 1 och har som bäst slutat tvåa (2015 och 2017) 
Många spelare har en bakgrund från de större klubbarna. Pontus Åsbrink, som tidigare 
spelat i BP och Frej, har rutin från Allsvenskan med BP 2014. Även Elagie Sosseh har 
spelat Allsvenskt, nio matcher med Hammarby 2007, därefter har han spelat för Landsk-
rona, Väsby Utd/AFC Eskilstuna, Sirius mfl. 
Marcus Enström har Djurgårdsförlutet bla fick han Farsans Sandbergspris 2015 och fick 
U21-kontrakt 2016/17 men lånades ut till Vasalund 2017. 
Bästa målskytt är Victor Söderström med 13 mål. Även han har ett förflutet i BP och Frej.   

Svenska Cupen 2019/20 är igång. Ja, det börjar ju alltid med en momgång in-
nan SEF-lagen kliver in så nu är det dags för andra omgången som är den enda 
matchen i år för SEF lagen. Sedan blir det gruppspel som vanligt i februari och 
mars.

Regerande mästare är Häcken som slog ut oss i semifinalen efter förlängning på 
Tele2. I finalen 30 maj besegrades Östersund med 3-0 på Bravida Arena. 



DIF-panelen
Vi fortsätter att ta trepoängare och håller tätt bakåt. Mot Sirius fick matchen tidigt 
en påverkan när Sirius åkte på en utvisning redan i femte minuten. Men även AIK 
fortsätter att vinna medan Malmö gjorde sin fjärde raka enpoängare senast. Vi 
fortsätter med en ny måstematch och sedan kommer toppmöten mot Malmö och AIK 
där resultaten får en stor påverkan på den fortsatta utvecklingen i serien. Däremellan 
ska vi in i cupens andra omgåmng där Akropolis tar emot oss på Grimsta IP.

Transferförnstret stängde vid midnatt tisdag. Vi har knutit till oss Emir Kujovic som 
ryktats till oss under lång tid. Annars har namn som Jordan Larsson, Norrköping och 
Jeremejeff i Häcken lämnat skyttligatoppen och Allsvenskan medan Beijmo kommit 
tillbaka till Allsvenskan, dock Malmö på lån. 

1) Vi är fortsatt serieledare, vad talar för att vi ska hålla loppet ut?

2) Har din målsättning eller förhoppning för säsongen ändrats? Vilken slutplacering 
tror du på att vi kan nå och vad skulle göra dig besviken om vi inte når?

3) Hur tycker du att vi står oss med förändringarna i truppen under fönstret?

4) Andra lags förvärv och tapp, vad tycker du sticker ut och vilken påverkan tror du 
att detta har för Allsvenskan? 

5) Eskilstuna lyckades behålla en poäng i mötet på Tunavallen, tror du att vi ta hem 
alla tre idag eller har vi svårt att avgöra igen?

6) Cupens andra omgång har påbörjats och vi spelar mot Akropolis på torsdag. Är det 
kul att cupen är igång igen eller är känns det avlägset nu när vi har en toppstrid i 
Allsvenskan och cupen egentligen inte drar igång på allvar förrän till gruppspelet 
i februari?

Tobias Johansson

1. Vårt grundspel och stabiliteten. Får 
vi vara skadefria så har vi en riktigt 
bra chans. Vi har även kryddat truppen 
med två riktigt bra spelare som säkert 
kommer att sätta avtryck direkt. 

2. Jag hade en förhoppning om topp 5 och 
hade varit riktigt nöjd med europaspel. 
Dock spelade jag, som alltid, på guld och 
självklart har man alltid en tro på det. 

Självklart är den tron ännu högre nu men 
det gäller som alltid att vara ödmjuk. Det 
är en tredjedel kvar och vi behöver göra 
topprestationer i derbyna och mot mff 
och samtidigt vara lika stabila i övriga 
matcher. Det finns inte möjlighet att 
tappa så många poäng för att ta guld. Nu 
ska vi åtminstone fixa Europa men jag 
tror att man kommer vara besviken ifall 
vi inte tar guldet eftersom vi nu sitter i en 
så pass bra sits!

3. Jag tycker att vi står oss mycket bra 
och att det känns väldigt mycket bättre 
balanserat. Kanske att man saknar 
någon backup på mittbacken nu när 
Berg är borta länge. 

4. Jag tycker att många lag gjort ok 
fönster så i det stora hela oförändrat. 
Möjligt att Kalmar och Giffarna tar 
några fler poäng men tror inte det räcker 
för Giffarna ändå. I övrigt tycker jag att 
vi, gnaget och mff är de som förstärkt 
starkast sett till vad man har tappat. Så 
det blir vi tre i toppen som gör upp om 
det!

5. Jag har svårt att se att de kan stå 
emot hemma på Tele2. Vi var inte 
helt fokuserade och slarvade en del i 
kombination med att AFC gjorde en, mer 
eller mindre, fläckfri insats defensivt. 
Det gör de inte om…

6. Alltid kul med match! Första matchen 
i cupen är ett perfekt tillfälle för 
bänkspelare och junisar att luftas och få 
visa upp sig. Bara roligt eftersom detta 
lägger grunden till vinterns gruppspel!

Jonas Teng

1. Det som talar för att vi kan hålla hela 
vägen är att spelidén och kollektivet 
fungerar så bra. Inför Siriusmatchen 
var både Karlström avstängd och Astrit 
skadad, men ersättarna kliver in och vi 
känns inte alls försvagade. Så har det 
sett ut hela säsongen när någon spelare 
saknats. Nu med värvningarna av Kujovic 
och Edwards känns vi ännu mer kompletta, 
det är bara backlinjen som nu känns mer 
skör, där Augustinsson får kliva in på 
olika positioner vid eventuella skador/
avstängningar. Klarar vi oss från skador 
på Danielsson och Une Larsson tror jag 
vi kommer vara med i guldstrid ända in i 
slutet, och kanske räcker det hela vägen.

2. Det viktigaste är nog lagets egen 
målsättning här, men jag skulle bli mycket 
besviken om vi missar europaplats i detta 
läge. Guld är inget jag räknar med, det 
vore en stor bedrift om vi lyckas hålla hela 
vägen!

3. Vi står oss mycket bra, Super-Bo 
levererar återigen! Edwards är en 
högklassig spelare som vi har nytta av 
direkt i höst men även framöver, då jag 
tror till exempel Karlström tyvärr kommer 
försvinna. Kujovic är en perfekt värvning 
enligt mig, även om han är matchotränad 
i nuläget. Han är en högklassig målgörare 
och en annan spelartyp än Turay vilket är 
precis vad vi behöver. Han kan spela från 



IFK GÖTEBORG 
IN:Adil Titi (mf, uppflyttad till A-laget), Noah 
Alexandersson (mf, uppflyttad till A-laget), 
Hosam Aiesh (mf, Östersunds FK), Tobias Sana 
(mf, Århus) 
UT:Edvin Dahlqvist (b, Utsiktens BK, lån), 
Carl Starfelt (b, Rubin Kazan), Junes Barny 
(mf, frisläppt), Benjamin Nygren (fw, Genk), 
Måns Saebbö (fw, Gais), Victor Olofsson (mf, 
frisläppt), Amin Affane (mf, Örgryte, lån)

IFK NORRKÖPING 
IN:Christopher Telo (mf, Molde), Maic Sema 
(fw, Gif Sundsvall) 
UT:Johannes Vall (b, Öster, lån), Alfons 
Sampsted (b, Breidablik, lån), David Mitov 
Nilsson (mv, Gif Sundsvall), Jordan Larsson 
(fw, Spartak Moskva), Alexander Jakobsen (mf, 
Kalmar FF, lån)

IK SIRIUS 
IN:André Österholm (mf, klubblös) 
UT:Charbel Georges (mf, frisläppt), Gustav 
Nyberg (mv, Oskarshamns AIK)

KALMAR FF 
IN:Carl Gustafsson (mf, uppflyttad till 
A-laget),Samuel Adrian (mf, Malmö FF, 
lån),Jesper Manns (b, Elfsborg),Alexander Ja-
kobsen (mf, IFK Norrköping, lån), Geir André 
Herrem (fw, Bodø/Glimt) 
UT:Moestafa El Kabir (fw, Rizespor), Adrian 
Edqvist (mf, Go Ahead Eagles, lån), Edvin 
Crona (fw, IFK Värnamo, lån), Lumala Abdu 
(mf,Pyramids FC),Chima Akas (b, Belenenses)

MALMÖ FF 
IN:Amel Mujanic (mf, uppflyttad till A-laget), 
Jonas Knudsen (b, Ipswich), Felix Beijmo (b, 
lån, Werder Bremen) 
UT:Pavle Vagic (mf, AFC Eskilstuna, lån), 
Anel Ahmedhodzic (b, Hobro, lån), Andreas 
Vindheim (b, Sparta Prag), Samuel Adrian (mf, 
Kalmar, lån), Hussein Ali (b, Örebro SK)

ÖREBRO SK 
IN:Yaser Kasim (mf,Northampton), Hussein 
Ali, b, Malmö FF), Orvar Bergmark (b, uppflyt-
tad till A-laget)  
UT:Michael Omoh (fw, Mjällby AIF, lån)

ÖSTERSUNDS FK 
IN:Blair Turgott (mf/fw, Maidstone United), 
Alex Purver (mf, Guiseley), Nebiyou Perry (mf, 
Köln), Jordan Attah Kadiri (fw, klubblös) 
UT:Kelland Absalom (mv, frisläppt), Ravel 
Morrison (mf, frisläppt), Alhaji Gero (fw, Hels-
ingborgs IF), Tesfaldet Tekie (mf, Gent, åter 
efter lån), Curtis Edwards (mf, Djurgården), 
Hosam Aiesh (mf, IFK Göteborg)

start om han har kapaciteten för det redan, 
annars är det ett enormt bra byte att göra 
i slutet på jämna matcher där hans target-
egenskaper och huvudspel kan vara guld 
värda...

4. Jag tycker AIK gjort ett mycket bra 
fönster med Michel och Bahoui. MFF lånar 
in Beijmo men jag tror inte han eller deras 
övriga förvärv egentligen spetsar truppen 
tillräckligt. Göteborg och Norrköping har 
gjort ett bra fönster, men jag tror de är 
för långt efter för att kunna utmana om 
guldet. I botten ser Sundvall försvagade 
ut, och kan få det svårt.

5. AFC är inget lag man bara kan ställa ut 
skorna mot. Jag tycker de såg bra ut mot 
AIK fram tills straffen som gav AIK 2-1, då 
föll de ihop. Viktigt för oss att göra första 
målet, och helst ganska tidigt denna match 
tror jag.

6. Just nu känns cupmatchen väldigt 
avlägsen och mest som ett störmoment där 
vi riskerar skador eller ett fiaskoresultat 
pga underskattning och fokus på 
Allsvenskan. 

Andreas Widell

1: Att Aik förlorade mot Kalmar! Skämt 
åsido, att vi breddat/spetsat truppen 
och att vi ännu inte förlorat utanför Tele 

2 arena denna säsong. Förhoppningsvis 
sliter det lite på mff och Aik iom deras 
kvalmatcher till Europa League också...

2: Målsättningen innan säsong har 
ändrats för mig från att jag trodde på en 
femte-sjundeplats.
Nu skulle jag bli rätt besviken om vi 
missar en europaplats MEN det är sjukt 
jämnt mellan topp--sju lagen. 

3: Som sagt, vi har breddat/spetsat 
truppen. Nu gäller det att undvika 
onödiga varningar som kan leda till 
avstängning. 

4: Aik har ju spetsat truppen och malmö 
har lånat in en gammal högerback från 
DIF, troligtvis bra för dom. I övrigt 
har det väl inte hänt så mycket på 
värvningsfronten i allsvenskan.

5: DIF måste vinna idag, så är det bara. 
Sedan börjar det svåra programmet med 
möten mot Mff och Solna Aik osv. 

6: Bra med cupmatch så reserverna får 
lite speltid i en riktig tävlingsmatch. 
Tycker att Svenska Cupen som den är nu 
äntligen har satt sig så inga ändringar 
från förbundet tack!
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Motståndare

AFC Eskilstuna
Bildades 2007 som Athletics FC (i Solna)
2019 spelar man sin 2:a säsong i högsta serien
2018: Trea, (kvalseger mot BP), Publiksnitt 1 740
Hemmaarena: Tunavallen (7 800) 
Publikrekord:   7 500 mot Djurgården 31 juli 2017 (Tunavallen)
Intern skytteliga 2019: Samuel Nnamani 5  mål  
Tränare Nemanja Miljanovic , Andra säsongen

Publiksnitt 2019 3 862 (+ 2 122)
Bästa placering i Allsvenskan, Sextonde plats 2017

Senaste Matcherna (målskyttar Eskilstuna inom parantes)
Carlstad Utd - AFC 2-3 (Kozica 2, Nalic)
AFC - AIK 2-4 (Hodzic, Camara)
Östersund - AFC 1-2 (Nalic 2)
AFC - Hammarby 1-6 (Kozica)
Göteborg - AFC 1-0
AFC - Kalmar 3-1 (Nnamani, Camara, Loeper)

Senaste startelvan
Allsvenskan omg 19, AIK hemma

4-4-1-1
Levchenko

Miljanovic, Björkman, Catic, Hodzic
Jarl, Tsveiba, Lushaku, Camara

Kozica
Nalic

 

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och AFC Eskilstuna
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

Det snällaste man kan säga om dagens mot-
ståndare är kanske att de väcker känslor. 
Allt började 2007, då en satsning på en ung-
domsakademi med namnet Athletic FC Acad-
emy initierades av den kontroversielle affärs-
mannen Alex Ryssholm. Inledningsvis fanns 
inget A-lag som de unga spelarna kunde sikta 
mot men på hemmaplanen Vilundavallen spe-
lade även division 1-laget Väsby United, bildat 
ett par år tidigare efter en sammanslagning av 
Väsby IK och FC Café Opera. 2010 kraschade 
Väsby Uniteds ekonomi och då tog Ryssholm 
chansen: han betalade föreningens skulder, tog 
in sitt bussföretag som huvudsponsor, tröjfär-
gen ändrades från grön till orange och hem-
mamatcherna flyttades till Skytteholms IP. 2016 
lyckades laget, nu under namnet AFC United, 
komma tvåa i Superettan och kvalificera sig för 
Allsvenskan. Någon publik att tala om fanns 
inte och inför 2017 flyttade hela verksamheten 
igen, nu till Eskilstuna. Den första allsvenska 
säsongen blev inte lyckosam med endast fyra 
vinstmatcher och degradering. Men 2018 ly-
ckades man alltså återvända till Allsvenskan, 
nu genom att ta sig förbi Brommapojkarna i 
kvalet. 

Historien om AFC Eskilstuna, som nu är det 
officiella namnet, är således ett märkligt virr-
varr av hopslagningar, uppköp och flyttar. För 

många - läs ungefär samtliga fotbollssupportrar 
i Sverige - representerar AFC några av de mest 
hatade fenomenen i modern elitfotboll; där 
tradition, klubbkänsla och föreningsdemokrati 
står tillbaka för principen att allt kan köpas för 
pengar. De få supportrar som faktiskt följer la-
get har hånats och attackerats på bortamatcher 
och framtiden får utvisa om dessa på sikt kan 
bygga en supportertradition som liknar övriga 
lag.

Allt annat än seger för DIF i kvällens möte 
vore förstås en skräll, men det gäller att få hål 
på AFC:s defensiv som - när den fungerar - är 
välorganiserad och trots allt hjälpte laget hela 
vägen fram till final i Svenska cupen. Dessu-
tom finns offensiva krafter som Denni Avdic, 
Ousmane Camara (ryktas på väg bort, osäker 
medverkan idag) och förstås Dzenis Kozica, 
som har spelat varje match för nästjumbon 
sedan han lånades in och bidragit mycket. Det 
främsta hotet är troligen anfallaren Samuel 
Nnamani, som nätade bara minuten efter DIF:s 
ledningsmål när lagen spelade 1-1 på Tunav-
allen i juli. Nigerianen leder det interna mål-
skyttet med 5 mål.

OLOV HAMILTON

Serieledarna får besök av 
Sveriges mest hatade lag (?)

I den högsta serien  
Allsvenskan 3  2  1 0 7-3
Tele2Arena  1 1  0  0  4-1 

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2019    1-1
2017 4-1   2-1

BENGT EKSTEDT



Malmö FF 20 11 8 1 35-13 22 41 ↑
Djurgårdens IF 19 12 5 2 33-12 21 41 ↓
AIK 20 12 4 4 29-15 14 40
Hammarby IF 20 11 5 4 47-28 19 38 ↑
BK Häcken 20 11 4 5 31-17 14 37 ↓
IFK Norrköping 20 9 7 4 30-19 11 34 ↑
IFK Göteborg 19 8 8 3 27-17 10 32 ↓
Örebro SK 20 6 4 10 28-32 -4 22  
Östersunds FK 19 4 9 6 18-26 -8 21 ↑
IF Elfsborg 19 5 6 8 22-32 -10 21 ↓
Kalmar FF 20 3 9 8 17-25 -8 18 ↑
Helsingborgs IF 19 4 6 9 18-29 -11 18  
IK Sirius 20 5 3 12 20-36 -16 18 ↓
Falkenbergs FF 20 3 7 10 18-40 -22 16 ↓
AFC Eskilstuna 19 3 5 11 18-37 -19 14  
GIF Sundsvall 20 2 6 12 19-32 -13 12  

Aktuell Omgång 20
17 augusti Hammarby - GIF Sundsvall 3 - 0
18 augusti Örebro - BK Häcken 1 - 2

AIK - Kalmar FF 1 - 2
IK Sirius FK - IFK Norrköping FK 0 - 2
Malmö FF - Falkenbergs FF 5 - 0

19 augusti Helsingborgs IF - IFK Göteborg
IF Elfsborg - Östersund
Djurgården - Athletic Eskilstuna
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Malmö FF 1 18    1  2  
Djurgården 4 11    4  11  
AIK    1 1   6 2
Hammarby 2 7    1  7  
BK Häcken  2 1 1    2 3
Norrköping 2 4    4  2  
IFK Göteborg  7 3 3    2 2
Örebro  4 2 2   4 3
Östersunds FK    3 1   1 1
IF Elfsborg    2 2  2  7
Kalmar FF 1 3      4 8
Helsingborg    4 1   3 4
Sirius    7 4  2  7
Falkenberg    3 1  1  3
Eskilstuna    1 1   3 6
GIF Sundsvall    12 1  1  6

Form Poäng
Hammarby v o v v v v 16
Djurgården v v v v o o 14
Norrköping v v f v o o 11
BK Häcken v o v f o v 11
AIK f o v v v f 10
IFK Göteborg o o o v o v 10
AFC Eskilstuna v f v f f v 9
Malmö FF v f o v o o 9
Örebro f o o v v f 8
Östersunds FK v o f o f v 8
Falkenberg f o o v f o 6
Helsingborg f o f f v o 5
Kalmar FF v o o f f f 5
IF Elfsborg f f f o f o 2
Sirius f f f f o f 1
GIF Sundsvall f o f f f f 1

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan, 
Form:  Alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel (exkl förlängning)

Omgång 21
24 augusti IK Sirius FK - Örebro
25 augusti IFK Norrköping FK - Helsingborgs IF

Östersund - AIK
Athletic Eskilstuna - BK Häcken
Malmö FF - Djurgården

26 augusti GIF Sundsvall - IF Elfsborg
Falkenbergs FF - Hammarby
IFK Göteborg - Kalmar FF

Skytteliga
8 Buya Turay 12 Djurdjic Tankovic (HaIF)
5 Ring 11 Jordan Larsson* (NOR)
4 Ulvestad 10 Tarik Elyounoussi (AIK)

Passningsliga
5 Ring 8 Tankovic (HaIF), 
   Käck 7 Kharaishvili (GBG)
   Witry 6 Goitom (AIK), Jeremejeff* (BKH)

Poängliga
11 Turay (8+3) 20 Tankovic (HaIF) (12+8)
10 Ring (5+5) 14 Djurdic (HaIF) (9+5)
7 Witry (2+5)     Jeremejeff* (BKH) (8+6)

Varningar
6 Karlström 7 Strand (IFE)
4 Berg    Ciércoles (GIF)
3 Augustinsson    Aliti (KFF)

 

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
1 DIF 4 Hammarby

3 Elfsborg
2 Eskilstuna, Häcken

Varningar (lag)
27 DIF 49 Elfsborg
 43 Kalmar

40 Häcken
38 Östersund
36 Göteborg
34 Sirius, Malmö
33 Hammarby, Helsingborg
32 Eskilstuna, Falkenberg
30 Sundsvall
29 AIK
23 Norrköping, Örebro

Avstängningar (lag)
5 DIF 11 Elfsborg, Häcken

9 Hammarby
 8 Göteborg
Straffar (Lag)
1 DIF 5 Falkenberg, Malmö

4 Kalmar
3 Sirius, Hammarby, Göteborg, AIK, Örebro

Räddningar
23 Vaiho 77 Jansson (ÖSK)
18 Bråtveit 70 Pettersson (NOR)

     Hägg-Johansson (KFF)

Nyckelpassningar
32 Käck 61 Christiansen (MFF)
29 Ring 44 Kharaishvili (GBG)
27 Buya Turay      Irandust (BKH)

Bollåtererövringar
117 Karlström 168 Romario (KFF)
108 Ulvestad 133 Gerzic (ÖSK)
101 Käck 133 Kharaishvili (GBG)

* Lämnat föreningen

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Buya Turay 12 Djurdjic Tankovic (HaIF)
5 Ring 11 Jordan Larsson* (NOR)
4 Ulvestad 10 Tarik Elyounoussi (AIK)

Passningsliga
5 Ring 8 Tankovic (HaIF), 
   Käck 7 Kharaishvili (GBG)
   Witry 6 Goitom (AIK), Jeremejeff* (BKH)

Poängliga
11 Turay (8+3) 20 Tankovic (HaIF) (12+8)
10 Ring (5+5) 14 Djurdic (HaIF) (9+5)
7 Witry (2+5)     Jeremejeff* (BKH) (8+6)

Varningar
6 Karlström 7 Strand (IFE)
4 Berg    Ciércoles (GIF)
3 Augustinsson    Aliti (KFF)

 

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
1 DIF 4 Hammarby

3 Elfsborg
2 Eskilstuna, Häcken

Varningar (lag)
27 DIF 49 Elfsborg
 43 Kalmar

40 Häcken
38 Östersund
36 Göteborg
34 Sirius, Malmö
33 Hammarby, Helsingborg
32 Eskilstuna, Falkenberg
30 Sundsvall
29 AIK
23 Norrköping, Örebro

Avstängningar (lag)
5 DIF 11 Elfsborg, Häcken

9 Hammarby
 8 Göteborg
Straffar (Lag)
1 DIF 5 Falkenberg, Malmö

4 Kalmar
3 Sirius, Hammarby, Göteborg, AIK, Örebro

Räddningar
23 Vaiho 77 Jansson (ÖSK)
18 Bråtveit 70 Pettersson (NOR)

     Hägg-Johansson (KFF)

Nyckelpassningar
32 Käck 61 Christiansen (MFF)
29 Ring 44 Kharaishvili (GBG)
27 Buya Turay      Irandust (BKH)

Bollåtererövringar
117 Karlström 168 Romario (KFF)
108 Ulvestad 133 Gerzic (ÖSK)
101 Käck 133 Kharaishvili (GBG)

* Lämnat föreningen

Skytteliga
8 Buya Turay 12 Djurdjic Tankovic (HaIF)
5 Ring 11 Jordan Larsson* (NOR)
4 Ulvestad 10 Tarik Elyounoussi (AIK)

Passningsliga
5 Ring 8 Tankovic (HaIF), 
   Käck 7 Kharaishvili (GBG)
   Witry 6 Goitom (AIK), Jeremejeff* (BKH)

Poängliga
11 Turay (8+3) 20 Tankovic (HaIF) (12+8)
10 Ring (5+5) 14 Djurdic (HaIF) (9+5)
7 Witry (2+5)     Jeremejeff* (BKH) (8+6)

Varningar
6 Karlström 7 Strand (IFE)
4 Berg    Ciércoles (GIF)
3 Augustinsson    Aliti (KFF)

 

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
1 DIF 4 Hammarby

3 Elfsborg
2 Eskilstuna, Häcken

Varningar (lag)
27 DIF 49 Elfsborg
 43 Kalmar

40 Häcken
38 Östersund
36 Göteborg
34 Sirius, Malmö
33 Hammarby, Helsingborg
32 Eskilstuna, Falkenberg
30 Sundsvall
29 AIK
23 Norrköping, Örebro

Avstängningar (lag)
5 DIF 11 Elfsborg, Häcken

9 Hammarby
 8 Göteborg
Straffar (Lag)
1 DIF 5 Falkenberg, Malmö

4 Kalmar
3 Sirius, Hammarby, Göteborg, AIK, Örebro

Räddningar
23 Vaiho 77 Jansson (ÖSK)
18 Bråtveit 70 Pettersson (NOR)

     Hägg-Johansson (KFF)

Nyckelpassningar
32 Käck 61 Christiansen (MFF)
29 Ring 44 Kharaishvili (GBG)
27 Buya Turay      Irandust (BKH)

Bollåtererövringar
117 Karlström 168 Romario (KFF)
108 Ulvestad 133 Gerzic (ÖSK)
101 Käck 133 Kharaishvili (GBG)

* Lämnat föreningen

Längsta sviter 2019
Vinster Djurgården, AIK 5
Utan förlust Malmö* 18
Oavgjorda Malmö 4
Utan vinst Eskilstuna 13
Förluster Örebro, Kalmar 5
Hålllit nollan AIK 5
Mållösa FFF, GIF S AFC, KFF 3
Gjort mål Malmö 14
Släppt in mål Örebro 15

* levande svit

Omgång 19
10 augusti Djurgården - IK Sirius FK 4 - 0

GIF Sundsvall - Östersund 1 - 1
11 augusti BK Häcken - Malmö FF 1 - 1

Athletic Eskilstuna - AIK 2 - 4
IFK Norrköping FK - IF Elfsborg 2 - 0
Hammarby - Helsingborgs IF 2 - 1

12 augusti Kalmar FF - Örebro 1 - 1
IFK Göteborg - Falkenbergs FF 1 - 1

Tabellen uppdaterad 18 augusti
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Borta publDomare 3 4 5 6 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 28 29 30 35 37 77 2 7 14
17 feb IK Frej H 2-1 SC 4 999 0 G Nyberg k                   1          b 11 b 1 b EJ 

spelklar 19 8 * *
23 feb Hässleholms IF B 3-0 SC 1011 500 K Sjöberg 1   k                   1 b b b 18

EJ 
spelklar 1  9 11 * *

03 mar IF Elfsborg H 3-2 SC 6 526 67 K Karlsson k                   b 1 1         b 9 b 4
EJ 

spelklar 1        11 * *
12 mar Hammarby IF H 4-2 (e.s) SC 20 750 3700 G Nyberg k                   b b 18 77 b 11 * *
16 mar BK Häcken H 2-3 (förl) SC 8 434 69 G Nyberg 1   k                   b         19 b 4 b 11 1 11 * *

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 510 374 510 503 499 154 80 392 510 86 420 0 253 225 0 305 290 90 45 0 0 205 30 76 28 0 0

Mål 2 1 1 1 1 1 1 1 1

01 apr GIF Sundsvall H 2-2 4 20 590 327 B Panzic k                   b 1 6 b b 15 1 19 ! * *
08 apr Örebro SK B 3-0 2 7 803 2 510 G Nyberg k                   10 b 19 2 b 77 q 1         b ! * *
15 apr IFK Göteborg H 2-1 1 13 575 755 A Ekberg k                   10 b 1         b 1 23 ! * *
21 apr BK Häcken B 1-0 1 4 579 973 B Panzic k                   1 77 b b 2 Ers: 14 Anthonio Sanjairag

25 apr IFK Norrköping H 1-1 1 11 264 451 M Al-Hakim k         b b 8 15 3/b 1 ! * *
28 apr Hammarby IF B 1-2 1 27 554 3898 A Ekberg k         b 6 15 b b X 1 16 Ers: 25 Oliver Granberg

06 maj Helsingborgs IF B 1-1 4 7 098 576 S Johannesson k                   10 b b 1 11 ! * *
12 maj AIK H 0-2 7 21 127 3797 B Panzic k                   avs. ! * *
15 maj Falkenbergs FF B 3-0 6 3 228 364 P Eriksson k                   1 1         b 11 77 b b 21 ! * *
19 maj IF Elfsborg H 2-0 5 10 100 81 G Nyberg k                   b 11 b 16 b 2 4 ! * *
26 maj Östersunds FK H 3-1 3 9 609 166 V Wolf k                   1 avs. b 2         b 11 10 77 b ! * *
01 jun IK Sirius B 2-0 2 5 663 2 078 K Sjöberg k                   avs. b 1         b 11 1        10 77 b ! * *
01 jul Kalmar FF H 2-0 2 12 717 75 M Strömbergsson 1   k                   avs. b 8 b 19 b 1 11 * *
08 jul AFC Eskilstuna B 1-1 2 6 457 3 862 S Johannesson k                   b b 8 4 9 1 ! * *
14 jul Malmö FF H 1-1 3 18 316 848 K Karlsson k                   1 10 b b avs. 11 77 b * ! * *
22 jul Kalmar FF B 1-0 3 8 520 2 057 B Panzic 1   k                   10 b b 11 77 b * ! * *
28 jul BK Häcken H 2-0 3 10 748 23 A Ekberg k                   1 10 b b 1    77 9 b X * ! * *

05 aug IF Elfsborg B 1-0 1 7 075 1 559 M Al-Hakim k                   1      10 11 b b b 18 * * ! * *
11 aug IK Sirius H 4-0 1 13 797 325 K Sjöberg k                   avs. 18 1      b 24 1 1      b 11 1 * * ! * *
19 aug AFC Eskilstuna H 19:00
22 aug Akropolis IF B 18:30 SC
25 aug Malmö FF B 17:30
01 sep AIK B 15:00
16 sep Helsingborgs IF H 19:00
20 sep GIF Sundsvall B 19:00
24 sep Falkenbergs FF H 19:00
30 sep Östersunds FK B 19:00
06 okt Hammarby IF H 15:00
21 okt IFK Göteborg B 19:00
27 okt Örebro SK H
02 nov IFK Norrköping B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 1367 1291 1530 1490 758 874 982 1458 900 658 1201 39 193 705 63 889 43 1696 63 0 19 810 0 0 1596 45 125 3 0 0

Mål 2 2  1 2 1  5   2  1 1 1 2  4 1      8    

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   
Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2019
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Borta publDomare 3 4 5 6 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 28 29 30 35 37 77 2 7 14
17 feb IK Frej H 2-1 SC 4 999 0 G Nyberg k                   1          b 11 b 1 b EJ 

spelklar 19 8 * *
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 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 510 374 510 503 499 154 80 392 510 86 420 0 253 225 0 305 290 90 45 0 0 205 30 76 28 0 0

Mål 2 1 1 1 1 1 1 1 1
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08 apr Örebro SK B 3-0 2 7 803 2 510 G Nyberg k                   10 b 19 2 b 77 q 1         b ! * *
15 apr IFK Göteborg H 2-1 1 13 575 755 A Ekberg k                   10 b 1         b 1 23 ! * *
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05 aug IF Elfsborg B 1-0 1 7 075 1 559 M Al-Hakim k                   1      10 11 b b b 18 * * ! * *
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16 sep Helsingborgs IF H 19:00
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Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   
Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2019
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! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben
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Nästa hemmamatch, Allsvenskan omg 23
16 september kl 19.00 

Djurgården - Helsingborgs IF

AFC ESKILSTUNA
1 Ole Söderberg
66 Wille Jakobsson
91 Ihor Levchenko

 2  Adnan Kojic
 3  Kadir Hodzic
 6  Jesper Björkman
 12  Pontus Rödin
 15  Sandro Tsveiba
 19  Adnan Catic
  Jesper Tranefors
  Douglas Bengtsson 

4 Pavle Vagic
5 Gustav Jarl
7 Dzenis Kozica
8 Ousmane Camara
10 Ferid Ali
13 Wilhelm Loeper
14 Kristijan Miljevic
17 Ismet Lushaku
20 Mamadou Koyaté
21 Anel Raskaj
22 Adi Nalic
25 Jacob Lackéll
26 Robert Åstedt
33 Vitor Hugo Gomes Passos

9 Denni Avdic
16 Samuel Nnamani
23 Luka Mijaljevic
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Dagens domarteam: Huvuddomare Mohammed Al-Hakim 
Assisterande Domare: Peter Magnusson, Johan Thalin Fjärdedomare: Tom Ghorbani

 12 PK Bråtveit
 30 Tommi Vaiho 
 37 Benjamin Manchini

 3  Marcus Danielson
 4  Jacob Une Larsson
 5  Elliot Käck          
 15  Jonathan Augustinsson
 16 Aslak Witry 
 21  Erik Berg 
 28 Alexander Abrahamsson

 6  Jesper Karlström 
 8  Kevin Walker 
 9 Haris Radetinac
 10  Astrit Ajdarevic
 11 Jonathan Ring 
  17 Hampus Finndell
 18 Edward Chilufya
 19 Niklas Bärkroth
 23 Fredrik Ulvestad
 24 Curtis Edwards 

 20 Emir Kujovic
 22 Adam Bergmark Wiberg
 29 Oscar Pettersson
 77 Buya Turay 


